
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE ÁGUAS DE CHAPECÓ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.420.840/0001-20CNPJ: (49) 3339-0590

89883-000 - Águas de Chapecó

Telefone:
Rua Porto União, 311 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

7/2023

26/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/01/2024
Pregão eletrônico
7/2023 - PE
7/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONFECÇÃO DE PROTESES DENTÁRIAS COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS.

Lote: 1
Participante: ADRIANA DE LIMA BORGES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PROTESE TOTAL SUPERIOR E INFERIOR (PT) c/moldagem - PROTESE

TOTAL SUPERIOR E INFERIOR (PT) ACRILIZADA: confeccionada em
acrílico termo-polimerizável de alta resistência com dentes com as
seguintes características dupla prensagem (corpo e esmalte), alta
resistência mecânica, química e à abrasão. Ausência total de bolhas
ou porosidades. Fluorescência natura. CERTIFICAÇÃO ISSO. Inclui:
placa de mordida, montagem, ceroplastia, prensagem e
acrilização.COM MOLDAGEM. - PROTESE TOTAL SUPERIOR E
INFERIOR (PT) c/moldagem - PROTESE TOTAL SUPERIOR E INFERIOR
(PT) ACRILIZADA: confeccionada em acrílico termo-polimerizável de
alta resistência com dentes com as seguintes características dupla
prensagem (corpo e esmalte), alta resistência mecânica, química e
à abrasão. Ausência total de bolhas ou porosidades. Fluorescência
natura. CERTIFICAÇÃO ISSO. Inclui: placa de mordida, montagem,
ceroplastia, prensagem e acrilização.COM MOLDAGEM.

300,000 UN 218,00 65.400,00

2 PROTESE PARCIAL REMOVIVEL SUP E INFERIOR (PPR) - PROTESE
PARCIAL REMOVIVEL SUPERIOR E INFERIOR (PPR) ACRILIZADA:
confeccionada em acrílico termo-polomerizável de alta resistência,
cromo cobalto com dentes com as seguintes características: dupla
prensagem (corpo e esmalte), alta resistência mecânica, química e
á abrasão. Ausência total de bolhas ou porosidades. Fluorescência
natural. CERTIFICAÇÃO ISSO. Inclui: placa de mordida, montagem,
ceroplastia, prensagem e acrilização. COM MOLDAGEM. - PROTESE
PARCIAL REMOVIVEL SUP E INFERIOR (PPR) - PROTESE PARCIAL
REMOVIVEL SUPERIOR E INFERIOR (PPR) ACRILIZADA: confeccionada
em acrílico termo-polomerizável de alta resistência, cromo cobalto
com dentes com as seguintes características: dupla prensagem
(corpo e esmalte), alta resistência mecânica, química e á abrasão.
Ausência total de bolhas ou porosidades. Fluorescência natural.
CERTIFICAÇÃO ISSO. Inclui: placa de mordida, montagem,
ceroplastia, prensagem e acrilização. COM MOLDAGEM.

300,000 UN 340,48 102.144,00

Total do Participante: 167.544,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 167.544,00

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 06.002.10.301.0005.2036.3.3.90.00.00 R$ 0,01
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS MÓVEIS E UTENSILIOS - FMS 06.002.10.301.0005.1017.4.4.90.00.00 R$ 0,01
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 06.002.10.301.0005.2036.3.3.90.00.00 R$ 0,01

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

23/01/2024Águas de Chapecó,


